
ZARZĄDZENIE NR 177/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), art. 10 ustawy z dnia 
7 lipca 2023 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 
2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1586), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 
20 października 2023 r., znak F-VI.3111.1.203.2023, z dnia 20 października 2023 r., znak F-VI.3111.1.204.2023, 
z dnia 27 października 2023 r., znak F-VI.3111.1.220.2023, pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Krośnie z dnia 19 października 2023 r., znak: DKO.801.10.2023 oraz uchwały Nr LXV/442/22 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 175 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez zwiększenie 
dochodów o kwotę 16.003,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.  Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 133 550,40 9 783,00 143 333,40 

 75011  Urzędy wojewódzkie 133 320,00 9 783,00 143 103,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

133 320,00 9 783,00 143 103,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 121 119,00 6 000,00 127 119,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 117 280,00 6 000,00 123 280,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

117 280,00 6 000,00 123 280,00 

855   Rodzina 10 508 819,00 220,00 10 509 039,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 680,00 220,00 3 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 680,00 220,00 3 900,00 

Razem: 96 724 140,15 16 003,00 96 740 143,15 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 1.324.983,54 zł, 

2) zwiększenie wydatków o kwotę 1.340.986,54 zł,   według tabeli nr 2. Plan wydatków.   Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 876 500,00 1 100,00 1 877 600,00 

 40002  Dostarczanie wody 219 000,00 1 100,00 220 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 8 513 269,40 9 783,00 8 523 052,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 288 466,49 9 783,00 298 249,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 381,00 9 783,00 194 164,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 064 633,51 0,00 6 064 633,51 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F0DAC9-0630-4B45-A87B-1D07463135BA. Podpisany Strona 1



  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 9 640,00 -9 000,00 640,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 5 000,00 21 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 56 250,00 4 000,00 60 250,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 121 119,00 6 000,00 127 119,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 117 280,00 6 000,00 123 280,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 650,00 6 000,00 78 650,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 795,00 0,00 795,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150,00 -150,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 645,00 150,00 795,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 843 855,00 0,00 843 855,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 836 855,00 0,00 836 855,00 
  4260 Zakup energii 200 000,00 -1 230,00 198 770,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 500,00 1 230,00 70 730,00 

758   Różne rozliczenia 369 675,00 -1 100,00 368 575,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 367 675,00 -1 100,00 366 575,00 
  4810 Rezerwy 295 675,00 -1 100,00 294 575,00 

801   Oświata i wychowanie 35 686 683,79 0,00 35 686 683,79 
 80101  Szkoły podstawowe 23 454 541,77 -345 415,18 23 109 126,59 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 722 498,00 -3 200,00 719 298,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 558 277,00 93 400,00 2 651 677,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178 097,73 -8 614,52 169 483,21 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 374 754,05 14 200,94 2 388 954,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 301 512,48 -31 000,00 270 512,48 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 500,00 -6 000,00 28 500,00 
  4260 Zakup energii 1 041 500,00 -273 883,33 767 616,67 
  4270 Zakup usług remontowych 83 812,00 50,00 83 862,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 402 360,00 35 300,00 437 660,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 535,00 -150,00 16 385,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 325,00 200,00 8 525,00 
  4430 Różne opłaty i składki 31 800,00 -2 260,00 29 540,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 865,00 -140,00 1 725,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 8 900,00 -3 000,00 5 900,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49 837,65 -2 300,00 47 537,65 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 271 857,24 -182 000,00 10 089 857,24 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 753 005,03 -9 218,27 743 786,76 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 200,00 33 200,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 247 876,17 -112 027,38 1 135 848,79 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 858,00 -1 832,00 53 026,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 620,62 -3 800,00 122 820,62 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 196,47 -4 900,00 13 296,47 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 400,00 200,00 13 600,00 
  4260 Zakup energii 85 000,00 -3 000,00 82 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -400,00 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 150,00 -250,00 900,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 -200,00 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 845,08 200,00 3 045,08 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 807 048,97 -96 100,00 710 948,97 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 743,03 -1 945,38 46 797,65 
 80104  Przedszkola 3 179 453,28 307 250,00 3 486 703,28 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 198,57 13 600,00 115 798,57 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 864,44 71 500,00 531 364,44 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381 105,84 -8 000,00 373 105,84 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 858,06 -5 000,00 33 858,06 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 705,00 150,00 7 855,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F0DAC9-0630-4B45-A87B-1D07463135BA. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 12 000,00 49 000,00 
  4260 Zakup energii 97 000,00 -12 000,00 85 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 278 360,53 235 000,00 1 513 360,53 
 80107  Świetlice szkolne 1 143 194,22 63 672,79 1 206 867,01 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 482,00 -780,00 57 702,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 121,94 6 100,00 154 221,94 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 545,28 -300,00 13 245,28 
  4260 Zakup energii 57 200,00 -13 500,00 43 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 200,00 -100,00 100,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 -300,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -200,00 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 717 869,00 76 500,00 794 369,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 59 232,83 -2 547,21 56 685,62 
 80120  Licea ogólnokształcące 535 523,66 0,00 535 523,66 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 791,14 8 000,00 72 791,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 231,54 -1 500,00 7 731,54 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -500,00 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 500,00 8 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 428,45 -3 500,00 928,45 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 113 661,00 0,00 113 661,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 621,24 -800,00 23 821,24 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 89 039,76 800,00 89 839,76 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 199 271,23 104 030,00 2 303 301,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 917 943,09 93 000,00 1 010 943,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 424,20 11 800,00 179 224,20 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 300,00 530,00 4 830,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

965 626,48 0,00 965 626,48 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 046,00 1 100,00 12 146,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 356,26 15 700,00 209 056,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 216,82 6 900,00 72 116,82 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 735,52 720,00 9 455,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 204,79 3 832,66 72 037,45 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 244,50 8 000,00 40 244,50 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 -23 000,00 15 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 550,00 -1 300,00 250,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 513 138,46 -36 420,00 476 718,46 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 042,43 -532,66 10 509,77 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 521 106,36 10 450,27 1 531 556,63 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 162,00 1 900,00 45 062,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 648,00 -5 000,00 180 648,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 420,00 -7 625,34 8 794,66 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 088,21 13 100,00 192 188,21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 331,46 -5 150,00 20 181,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F0DAC9-0630-4B45-A87B-1D07463135BA. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 903,76 11 591,51 31 495,27 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 222,30 6 895,26 37 117,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -10 000,00 9 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 258,31 -13 500,00 1 758,31 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 878 543,38 38 600,00 917 143,38 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 583,94 -20 361,16 35 222,78 
 80195  Pozostała działalność 503 236,70 -27 960,50 475 276,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 270,20 -878,00 4 392,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 760,50 -122,50 638,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 840,00 -6 400,00 18 440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 080,00 -4 000,00 39 080,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 300,00 -16 600,00 38 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -500,00 2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 1 040,00 38 040,00 
852   Pomoc społeczna 6 687 267,58 0,00 6 687 267,58 

 85202  Domy pomocy społecznej 605 900,00 10 000,00 615 900,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 605 900,00 10 000,00 615 900,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 014 244,08 -10 000,00 1 004 244,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 771,96 -5 000,00 77 771,96 
  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 5 700,00 30 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -500,00 1 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 63 000,00 -10 000,00 53 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -650,00 3 350,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 508,00 450,00 5 958,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 700,00 0,00 1 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 290,00 490,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -80,00 920,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -210,00 290,00 

855   Rodzina 12 337 395,15 220,00 12 337 615,15 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 748 613,00 0,00 9 748 613,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 950,00 -825,00 1 125,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 523 072,00 -70 000,00 8 453 072,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 806,00 18 105,00 210 911,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 600,00 -6 280,00 8 320,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 962 985,00 65 000,00 1 027 985,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -6 000,00 6 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 680,00 220,00 3 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00 30,00 3 330,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380,00 190,00 570,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 158 976,15 0,00 2 158 976,15 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 1 000,00 8 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 000,00 -13 000,00 60 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 9 000,00 51 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 500,00 1 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 1 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 200,00 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 12 000,00 1 800,00 13 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 785 694,48 0,00 9 785 694,48 
 90095  Pozostała działalność 425 805,00 0,00 425 805,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F0DAC9-0630-4B45-A87B-1D07463135BA. Podpisany Strona 4



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 500,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 154 200,00 -500,00 153 700,00 

926   Kultura fizyczna 5 473 946,77 0,00 5 473 946,77 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 100 909,00 0,00 2 100 909,00 
  4190 Nagrody konkursowe 37 000,00 5 000,00 42 000,00 
  4260 Zakup energii 330 900,00 -5 000,00 325 900,00 

Razem: 111 037 
716,07 16 003,00 111 053 719,07 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 16.003,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami,  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 133 550,40 9 783,00 143 333,40 

 75011  Urzędy wojewódzkie 133 320,00 9 783,00 143 103,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

133 320,00 9 783,00 143 103,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 121 119,00 6 000,00 127 119,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 117 280,00 6 000,00 123 280,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

117 280,00 6 000,00 123 280,00 

855   Rodzina 10 508 819,00 220,00 10 509 039,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 680,00 220,00 3 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 680,00 220,00 3 900,00 

Razem: 96 724 140,15 16 003,00 96 740 143,15 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 105.408,00 zł, 

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 89.405,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 133 320,00 9 783,00 143 103,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 133 320,00 9 783,00 143 103,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 381,00 9 783,00 94 164,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 121 119,00 6 000,00 127 119,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 117 280,00 6 000,00 123 280,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 650,00 6 000,00 78 650,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 795,00 0,00 795,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150,00 -150,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 645,00 150,00 795,00 

852   Pomoc społeczna 992 494,08 0,00 992 494,08 
 85203  Ośrodki wsparcia 951 244,08 0,00 951 244,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 771,96 -5 000,00 77 771,96 
  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 5 700,00 30 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -650,00 3 350,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 508,00 450,00 5 958,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F0DAC9-0630-4B45-A87B-1D07463135BA. Podpisany Strona 5



855   Rodzina 9 962 736,00 220,00 9 962 956,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 717 513,00 0,00 9 717 513,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 950,00 -825,00 1 125,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 523 072,00 -70 000,00 8 453 072,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 106,00 18 105,00 195 211,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 600,00 -6 280,00 8 320,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 962 985,00 65 000,00 1 027 985,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -6 000,00 6 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 680,00 220,00 3 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00 30,00 3 330,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380,00 190,00 570,00 

Razem: 11 712 893,20 16 003,00 11 728 896,20 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 1.100,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F0DAC9-0630-4B45-A87B-1D07463135BA. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 177/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


